
 

 

 

 
 

ИВДЕЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

РЕШЕНИЕ 
 

3 января 2014 г.  № 1/3 
  

г. Ивдель 

 

Об открытии специальных избирательных счетов кандидатов в 

депутаты Думы Ивдельского городского округа по пятимандатному 

избирательному округу № 2  

 

В соответствии с пунктами 1, 13 статьи 73 Избирательного кодекса 

Свердловской области, руководствуясь постановлением Избирательной 

комиссии Свердловской области от 4 марта 2013 года № 8/49 «О Порядке 

открытия, ведения и закрытия специальных избирательных счетов, 

формирования и расходования средств избирательных фондов, а также 

формах их учета и отчетности по ним кандидатов, избирательных 

объединений при проведении выборов в органы местного самоуправления», 

Ивдельская городская территориальная избирательная комиссия р е ш и л а: 

1. Установить, что специальные избирательные счета для создания 

избирательных фондов по финансированию избирательной кампании 

кандидатов, участвующих в дополнительных выборах депутатов Думы 

Ивдельского городского округа по пятимандатному избирательному округу 

№ 2, назначенных на 23 марта 2014 года, открываются в Универсальном 

дополнительном офисе № 7003/0819 Североуральского отделения (на правах 

управления) Свердловского отделения № 7003 ОАО «Сбербанк России» по 

адресу: Свердловская область, город Ивдель, ул. 60 лет ВЛКСМ, д. 30. 

Форма на открытие специального избирательного счета прилагается.  



2. Направить настоящее решение управляющему Североуральским 

отделением (на правах управления) Свердловского отделения № 7003 ОАО 

«Сбербанк России», Руководителю Универсальным дополнительным офисом 

№7003/0819 Североуральского отделения (на правах управления) 

Свердловского отделения № 7003 ОАО «Сбербанк России», известить 

кандидатов в депутаты Думы Ивдельского городского округа по 

пятимандатному избирательному округу № 2 при предоставлении 

документов о выдвижении в Ивдельскую городскую территориальную 

избирательную комиссию. 

3. Разместить настоящее решение на сайте Ивдельской городской 

территориальной избирательной комиссии. 

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Г.И. Степаненко 

Председатель 

Ивдельской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

  

 

Г.И. Степаненко 

  

Секретарь 

Ивдельской городской  

территориальной избирательной  

комиссии 

  

 

  

 

Н.Л. Соловьёва 



Приложение 

к решению Ивдельской 

городской территориальной 

избирательной комиссии 

от 03.01.2014 г. № 1/3 

«Об открытии специальных  

избирательных счетов кандидатов 

в депутаты Думы Ивдельскогого  

городского округа по пятимандатному 

избирательному округу № 2» 

 

 

Руководителю  

Универсальным дополнительным  

офисом №7003/0819 Североуральского  

отделения (на правах управления)  

Свердловского отделения  

№ 7003 ОАО «Сбербанк России» 

Г. В. Комляковой 

 

Об открытии  

специального  

избирательного счета 

 

 

 На основании статьи 73 Избирательного кодекса Свердловской области 

прошу Вас открыть кандидату 

__________________________________________________________________ 
(Ф.И.О. кандидата) 

специальный избирательный счет для формирования избирательного фонда 

для финансирования избирательной кампании по дополнительным выборам 

депутатов Думы Ивдельского городского округа по пятимандатному 

избирательному округу № 2 в Универсальном дополнительном офисе 

№7003/0819 Североуральского отделения (на правах управления) 

Свердловского отделения № 7003 ОАО «Сбербанк России» по адресу: 

Свердловская область, город Ивдель, 60 лет ВЛКСМ, д. 30. 

 

 

 

Председатель  

Ивдельской городской  

территориальной избирательной  

комиссии       Г. И. Степаненко 


